
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych.

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych ( 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1457) Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków do Dyrektora Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, 
o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017r. – „Wyprawka szkolna”, do dnia 18 września 2017 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół we Wleniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ADBSZ-JONSY-QENYU-WTQLZ-IIWIV. Przyjety Strona 1




